

Junta Directiva Comunicado de Acuerdo



Para efectos de dar cabal cumplimiento y ejecución al acuerdo adoptado por la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, que manifiesta:

Considerando

ACUERDO N°.

- 1- Solicita el Sr. Director Álvaro Moreno Gómez, la autorización para continuar con personeros de la Gerencia del Banco de Costa Rica, las conversaciones pertinentes para el pago de las licencias de pesca turística deportiva, a través de la cancelación por medio de un entero.
- 2- Lo anterior en razón que aún no se ha puesto en marcha el sistema de cobro en línea de la página web del INCOPESCA, por lo que a fin de adelantar éste trámite, considera la Junta Directiva, oportuno avalar la iniciativa presentada por el Director Moreno Gómez, POR TANTO;

AJDIP-

235-2012

Acuerda SESION ORDINARIA

1- Autorizar al Sr. Director Álvaro Moreno Gómez para que continúe las negociaciones con la Gerencia del Banco de Costa Rica, a fin de establecer el trámite correspondiente para la cancelación, vía entero, de las licencias de pesca turística deportiva.

29-2012

24-05-2012

Cordialmente;

2- Acuerdo Firme

Responsable de Ejecución

Lic. Guillermo Ramírez Gätjens

Secretaría Técnica Junta Directiva

Junta Directiva

Director Álvaro Moreno Gómez

cc./ Presidencia Ejecutiva- Auditoría Interna- Asesoría Legal

